
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

01 ноября 2024                                                                                                                    № 219 

 

О внесении изменений в приказ  

о создании бракеражной комиссии 

на 2024-2025 учебный год 

 

       На основании «Санитарно-эпидемиологических требований к организации питания 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 

профессионального образования» (СанПиН 2.3/2.4.3590-20), в целях соблюдения технологии 

приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов питания в школе и 

оценки качества блюд горячего питания, организации контроля за выполнением работниками 

школьной столовой санитарно-эпидемиологических требований, в связи увольнением классного 

руководителя 7 класса и назначением нового классного руководителя 7 класса 
 

приказываю: 

 

1. Внести изменение с 01.11.2024 года в состав бракеражной комиссии: 
 

председатель:          В.Н. Ширямова – ответственная за охрану труда, директор 

школы;  

члены комиссии: О.В. Кудряшова – заместитель директора по учебно-методической 

работе; 

 Л.В. Пангина – учитель, социальный педагог; 

 М.А. Пономарева – старшая вожатая; 

 Е.Е. Иванова    – классный руководитель 1 класса; 

 О.В. Иванова – классный руководитель 6 класса; 

 Т.И. Кальсина – классный руководитель 3 класса; 

 А.В. Малыгина – классный руководитель 8 класса; 

 И.Н. Малыгина – классный руководитель 9 класса; 

 М.И. Минина – классный руководитель 5 класса; 

 Н.Ф. Рогожникова – классный руководитель 4 класса; 

 А.В. Рыкунова – классный руководитель 2 класса; 

 Т.В. Пискунович – классный руководитель 7 класса; 

 Ю.Л. Филимонова – классный руководитель 11 класса; 

 Н.И. Щербинина – классный руководитель 10 класса. 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                   В.Н. Ширямова 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




